

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานเชื่อมต่อรอบวชิรปราการกับอาคารเพชรรัตน์และอาคารที่ปึงกรณ์

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ.2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
๒. ลงชื่อ.....กรรมการ
๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
					วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
11	งานปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณด้านข้างอาคารมหาวิทยาลัยราชภัฏ									
	-	กระถางวางยาว 40 x 100 x 40 ซม.	15.00	ใบ	600.00	150.00	9,000.00	2,250.00	11,250.00	
	-	ต้นไม้เล็ก 3"-4"	1.00	ต้น	15,000.00	5,000.00	15,000.00	5,000.00	20,000.00	
	-	ต้นไม้ใหญ่ สูง 2.00 ม.	140.00	ต้น	600.00	150.00	84,000.00	21,000.00	105,000.00	
	-	ต้นไม้ประดับ	15.00	ต้น	450.00	-	6,750.00	-	6,750.00	
	-	ดินปลูก	440.00	ถุง	35.00	20.00	15,400.00	8,800.00	24,200.00	
	-	Geotextile	100.00	ตร.ม.	150.00	30.00	15,000.00	3,000.00	18,000.00	
	-	หิน 3/8"	140.00	ตร.ม.	1,800.00	700.00	252,000.00	98,000.00	350,000.00	
	-	ผ้าตะแกรงปิดบ่อ	6.00	ชุด	8,500.00	500.00	51,000.00	3,000.00	54,000.00	
	-	ผ้าตะแกรงระบายน้ำ	20.00	ม.	3,500.00	500.00	70,000.00	10,000.00	80,000.00	
	-	งานเคลียร์พื้นที่	1.00	เหมา	-	30,000.00	-	30,000.00	30,000.00	
	รวมราคา งานปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณด้านข้างอาคารมหาวิทยาลัยราชภัฏ						518,150.00	181,050.00	699,200.00	
12	งานปรับปรุงพื้นที่ด้านหน้าอาคารที่ปึงกรณ์									
	-	ฐานรองกระถางต้นไม้	1.00	เหมา	17,500.00	2,500.00	17,500.00	2,500.00	20,000.00	
	-	กระถางวางยาว 30 x 100 x 30 ซม.	14.00	ใบ	550.00	-	7,700.00	-	7,700.00	
	-	ดินปลูก	120.00	ถุง	35.00	20.00	4,200.00	2,400.00	6,600.00	
	-	ต้นไม้ประดับ	70.00	ต้น	450.00	-	31,500.00	-	31,500.00	
	-	ปุ๋ยอินทรีย์	350.00	ตร.ม.	368.00	-	128,800.00	-	128,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานเชื่อมต่อรอบวชิรปราการกับอาคารเพชรรัตน์และอาคารที่ปึงกรณ์

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ.2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
					วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	-	ฝาตะแกรงบ่อบัก	1.00	ชุด	8,000.00	500.00	8,000.00	500.00	8,500.00	
	รวมราคา งานปรับปรุงพื้นที่ด้านหน้าวชิรปราการเชื่อมต่อกับอาคารที่ปึงกรณ์						197,700.00	5,400.00	203,100.00	
	รวมราคา กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงก่อสร้าง						7,844,625.24	1,937,515.40	9,782,140.64	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธราธิป สวัสดิ์ดี)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวสุมาลี นนทโคตร)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวโศกิตดา คากระบุตร)